
Wijziging Mandaat- en volmachtbesluit 2022 

Het college en de burgemeester van Dronten, ieder voor zo ver het hun bevoegdheden betreft; 

  

gelezen het voorstel van 3 mei 2022, nr. 193003 

  

overwegende dat het wenselijk is dat de opgaveleider opvang Oekraïne ad hoc snel en efficiënt kan 

handelen; 

  

gelet op de artikelen 10:3 en 10:12 van de Algemene wet bestuursrecht;; 

  

B E S L U I T: 

  
I. De bijlage bij het Mandaat- en volmachtbesluit 2022, waarin de gemandateerde bevoegdheden 

en machtigingen zijn opgenomen, als volgt te wijzigen: 

  

a. Het onderdeel Algemeen als volgt te wijzigen: 

in onderdeel 1 wordt in de kolom ‘verleend aan’, in het vak ‘directeur, teammanager’, de 

functie ‘opgaveleider opvang Oekraïne’ toegevoegd. 
• 

  

II. Dit besluit treedt in werking op de dag na bekendmaking. 

  

Dronten, 17 mei 2022. 

Het college, 

drs. T. van Lenthe 

secretaris 

drs. J.P. Gebben 

burgemeester 

De burgemeester, 

drs. J.P. Gebben 

Nr. 229367 

GEMEENTEBLAD 20 mei 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Dronten 

Gemeenteblad 2022 nr. 229367 20 mei 2022 1 


